
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 29 de outubro de 2015 Ano V - Edição nº 00357 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

703AF37B5D84FCFE8CC593F77868763F



quinta-feira, 29 de outubro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

703AF37B5D84FCFE8CC593F77868763F



quinta-feira, 29 de outubro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 36/2015 – Pregão Presencial n° 36/2015. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) RODRIGO CARVALHO CASTRO, RG nº 
14.694.073-37 SSP/BA e CPF nº 043.699.155-11, pelo valor total de R$ 28.280,34 (vinte e 
oito mil duzentos e oitenta reais e trinta e quatro centavos), Contrato nº 86 P/2015; 2) DENY 
MARCOS CARVALHO MACHADO, RG nº 0738855251 SSP/BA e CPF nº 729.931.035-
04, pelo valor total de R$ 6.400,90 (seis mil quatrocentos reais e noventa centavos), Contrato 
nº 87 P/2015; 3) ROQUE PEREIRA MACHADO, RG nº 8626127-48 SSP/BA e CPF nº 
978.334.365-34, pelo valor total de R$ 6.072,00 (seis mil e setenta e dois reais), Contrato nº 
88 P/2015; e 4) VALNEY RODRIGUES DE ALMEIDA, RG nº 03.238.740-70 SSP/BA e 
CPF nº 399.300.685-20, pelo valor total de R$ 7.040,99 (sete mil quarenta reais e noventa e 
nove centavos), Contrato n° 89 P/2015. Assinatura: 21/10/2015. Vigência: 21/10/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

703AF37B5D84FCFE8CC593F77868763F



quinta-feira, 29 de outubro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 37/2015 – Pregão Presencial n° 37/2015. Objeto: Aquisição 
de parcelada de mobiliários escolares para anteder às necessidades das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino do Município de Uibaí (BA). Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA 
(“DELTA”), CNPJ nº. 11.676.271/0001-88, pelo valor total de R$ 35.000,00 (trinta e 
cinco reais), Contrato nº 90 P/2015; e 2) OTONIEL BENICIO ALECRIM NETO - ME 
(“AB FLEX”), CNPJ nº. 12.530.835/0001-32, pelo valor total de R$ 19.840,00 
(dezenove mil oitocentos e quarenta reais), Contrato n° 91 P/2015. Assinatura: 
27/10/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

703AF37B5D84FCFE8CC593F77868763F


		2015-10-29T15:51:59-0300




